○○年○○月○○日
株式会社○○○○
○○○○○　様

○○○○○○○○　○○○
株式会社○○○○
○○○○○

弊社取引条件変更のご通知

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、来る○○年○○月○○日より、弊社取引条件の一部を以下の通り変更させて頂く旨、ここにご通知申し上げます。
　今回の変更につきまして、貴社にはお手数ならびにご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬白

記

· ○○○○○○○○○○○○　　○○○○　→　○○○○
· ○○○○○○○○○○○○　　○○○○　→　○○○○
· ○○○○○○○○○○○○　　○○○○　→　○○○○

　なお、この件につきましてのお問い合せは、00-0000-0000（○○○部　○○）までご連絡頂きますよう、お願い致します。

以上